ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
10.03.2017 № 08/17

Место проведения -
Председатель Совета Союза - Петрова Т.А.

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123

Присутствовали заочно,
члены Совета Союза - Бутаков С.В.

Гнедочкин Ю.М.
Мамонов О.В.
Писклов В.П.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.
Срок представления опросных листов до 10-00 10.03.2017.
Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Петровой Т.А. от 09.03.2017

№ 01-15/608 согласно пункту 7.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала».

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока их
представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные
опросные листы четыре, кворум для принятия решений имеется.

1. О внесении изменений в решение по вопросу № 1 протокола Совета Союза от
02.02.2017 №04/17.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в решение по вопросу № 1
протокола Совета Союза от 02.02.2017 № 04/17 о выдвижении делегатов на Окружную
конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому
федеральному округу, назначенную на 16 марта 2017 года в г. Самаре.
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ:

Решение по вопросу № 1 протокола Совета Союза от 02.02.2017 № 04/17 изложить в
следующей редакции.

«Принять участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное
объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу, назначенной на 16 марта
2017 года в г. Самаре.

Делегировать от Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» для
участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение
строителей» по Приволжскому федеральному округу, назначенной на 16 марта 2017 года в г.
Самаре исполнительного директора Терентьева Константина Викторовича с правом
решающего голоса по всем вопросам повестки дня конференции».

Итоги голосования: «За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Повестка дня

Председатель Совета Союза Т.А. Петрова